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Highlights

Hof

stilvolles Design

breite Stoffauswahl

optional zweifarbig



I Sessel

Einfarbig Zweifarbig

Maße ca:

B: 74 cm

H: 85 cm
T: 71 cm

SH: 46 cm

Einzelsessel Einzelsessel

Stoffgruppe: € €

Preisgrundlage für Fremdstoff: 1

Möbel

Heinrich

EK

Netto

vor

Skonto

01.02.2025

-
31.03.2026

2

3

4

5

10 -

Stoffanordnung zweifarbig

1. Stoff: Korpus und Sitz

2. Stoff: Rückenkissen

Füße: Kunststoffgleiter

Verarbeitung:

Sitz- und Rückenteil: Polyschaum mit Wattevlies auf Grundplatte

Armlehnen: Polyschaum mit Wattevlies auf Grundplatte

Rückenkissen: lose

Die Ausführung der Zweifarbigkeit ist in Stoff wie abgebildet oder beschrieben möglich.

Bei zweifarbiger Verarbeitung wird immer die höhere Stoffgruppe bei der Berechnung zugrunde gelegt!
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